
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/217/2020  

RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju 

Miasta i Gminy Siewierz na lata 2021-2027”, w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz w związku z art. 3 pkt 3, 6 ust. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1295 

z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 

uchwala: 

§ 1. Określić szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Siewierz na lata 2021-2027”, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, przedstawiony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 

 

 

mgr Barbara Bochenek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9363



Załącznik do uchwały Nr XVIII/217/2020 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Siewierz na 

lata 2021-2027”, w tym tryb konsultacji 

1. Za opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Siewierz na lata 2021-2027” jest 

odpowiedzialny Zespół Zadaniowy powołany zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz. Prace 

Zespołu Zadaniowego mogą wspierać lokalni liderzy społeczno-gospodarczy. 

2. Moderatorem procesu budowy projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Siewierz na lata 2021-2027” 

jest Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz. 

3. Proces przygotowania projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Siewierz na lata 2021-2027” odbywa 

się w trybie warsztatów, podczas których wypracowane zostaną siatki celów strategicznych, kierunki działań 

podejmowanych dla ich osiągnięcia wraz z ich priorytetyzacją oraz oczekiwane rezultaty planowanych działań. 

4. Tryb konsultacji projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Siewierz na lata 2021-2027” przebiega 

następująco: 

a) konsultacje są ogłaszane na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Siewierz, 

b) ogłoszenie zawiera co najmniej informacje o: konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag do 

projektu, 

c) wszystkie materiały, niezbędne do pełnego uczestnictwa w konsultacjach, udostępniane są, w miarę 

możliwości technicznych i organizacyjnych, w formie elektronicznej, 

d) konsultacje z podmiotami określonymi w art. 6 ust. 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

odbywają się w sposób i w terminie określonymi w ww. ogłoszeniu. 

5. Informacje o przebiegu prac nad dokumentem będą dostępne na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy Siewierz. 

6. Harmonogram prac nad sporządzeniem projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Siewierz na lata 

2021-2027” został przedstawiony w tabeli: 

Lp. Zadanie Ramowy termin 

1. 

Przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad przygotowaniem projektu 

„Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Siewierz na lata 2021-2027”, w tym 

trybu konsultacji 

IV kwartał 2020 r. 

2. 

Opracowanie: 

- siatki celów strategicznych i operacyjnych 

- modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej gminy 

I kwartał 2021 r. 

3. 
Weryfikacja zaproponowanych celów względem uwarunkowań 

formalnych, ekonomicznych, administracyjnych oraz politycznych 
I kwartał 2021 r. 

4. 
Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Siewierz na lata 

2021-2027” 
I kwartał 2021 r. 

5. 

Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Siewierz na lata 

2021-2027” z właściwym organem ochrony środowiska i inspekcji 

sanitarnej 

II kwartał 2021 r. 

6. 

Konsultacje opracowanego projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Siewierz na lata 2021-2027”, w tym przeprowadzenie procedury 

niezbędnych uzgodnień 

II kwartał 2021 r. 

7. 
Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Siewierz na lata 

2021-2027” Zarządowi Województwa Śląskiego do zaopiniowania.  
II kwartał 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9363



8. 
Przeprowadzenie ewaluacji ex-ante projektu „Strategii Rozwoju Miasta  

i Gminy Siewierz na lata 2021-2027” 
II kwartał 2021 r. 

9. 

Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Siewierz na lata 

2021-2027” Radzie Miejskiej w Siewierzu celem podjęcia stosownej 

uchwały. 

II kwartał 2021 r. 

 

 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9363


		2020-12-22T14:38:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




